
 

 

令和３年９月９日  

各 位 

 

第２回 あいりん地域まちづくり会議 

福利・にぎわい検討会議の開催について（ご案内） 

 

平素より、西成区政・大阪市政にご協力いただきありがとうございます。 

さて、標題について、９月上旬での開催を予定しておりましたが、昨今の

新型コロナウイルス感染症に関する情勢等に鑑みて、集合方式ではなく、書

面により皆様のご意見を頂戴する方式により開催することとさせていただ

きます。 

つきましては、次のとおりご案内いたしますので、ご意見等がございまし

たら、別紙様式により、９月 24日（金）までに事務局までご提出をいただ

きますようお願いいたします。 

なお、別紙様式について、電子媒体での提供や、ご自宅等での回収をご希

望の場合には、下記連絡先までご連絡をいただきますようお願いいたします。 

 

記 

１．議題 

（１）前回会議の議事要旨の確認について 

前回会議の議事要旨（案）についてご確認をお願いします。（別紙１） 

 

（２）前回会議資料等に関するご意見等について 

前回会議で配付した「資料３ センター跡地等の利活用検討に向けた考え

方について（案）」及び「資料４ 福利・にぎわい検討会議 今後の進

め方について（素案）」に関するご意見等をお願いいたします。 

 

２．その他 

（１）昨年度の跡地等利活用検討調査業務委託報告書の提供について 

前回会議で要望いただいた資料を提供させていただきます。（別紙２） 

（２）次回の会議について 

10 月上旬に集合方式により開催する予定としています。（新型コロナウ

イルス感染症に関する情勢等により変更となる場合があります。） 

 

＜裏面に続く＞ 



 

 

 

＜添付資料＞ 

・ 別紙１ 第１回福利・にぎわい検討会議議事要旨（案） 

・ 別紙２ 昨年度の跡地等利活用検討調査業務委託報告書の提供について 

 

 

＜参考資料＞ 

・ 前回会議資料３ センター跡地等の利活用検討に向けた考え方について（案） 

・ 前回会議資料４ 福利・にぎわい検討会議今後の進め方について（素案） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪連絡先≫ 

〒557-8501 大阪市西成区岸里１－５－２０ 

大阪市西成区役所 事業調整担当課長  原 忠 義 

電子メール ta-hara@city.osaka.lg.jp  

電話    ０６-６６５９-９９４３  

ファックス ０６-６６５９-２２４５  

 

資料に関しての出前説明のご希望があれば、個人・団体問わず 

承りますので、下記連絡先までお願いいたします。 

※ Web方式での開催も対応させていただきます。 

mailto:ta-hara@city.osaka.lg.jp

